2023 年 4月 1 日

お客様各位

大和ハウスライフサポート株式会社

新規ご入居の方の食費価格改定並びに入居要件への自立付加について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、諸般の事情により、弊社運営の一部施設におきまして下記のとおり 2023 年 4 月 1 日以降に新規ご入

居の方から食費価格改定を行うとともに、入居要件について自立付加となりますので、お知らせ申し上げます。

謹白

記

１．食費値上げの件

＜もみの樹・横浜鶴見＞

 朝食 昼食 夕食 おやつ １日合計 ３０日合計 厨房管理費 食費３０日合計

現行価格 464 円 540 円 649 円 86 円 1,739 円 52,170 円 16,275 円 68,445 円

改定価格 486 円 567 円 679 円 95 円 1,827 円 54,810 円 16,275 円 71,085 円

※上記価格は税込表示です

２．入居要件への自立付加の件

＜もみの樹・練馬 ／ もみの樹・杉並 ／ もみの樹・横浜鶴見＞

自立者生活支援費用（税込）

２３，１００円／月

３．改定日

２０２３年４月１日

以上